
 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA RICERCA, TRASFERIMENTO TECNOLOGICO E TERZA MISSIONE 

SERVIZIO RICERCA 

SETTORE RICERCA NAZIONALE 

 

 

I L    R E T T O R E 

 

- Visto il Decreto Rettorale n. 4946 del 15/10/2024, con il quale è stato indetto il concorso, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 borsa di ricerca post-laurea di tipo starting della durata di 10 mesi, dell’importo di € 12.500,00 

(dodicimilacinquecento/00), per lo svolgimento di una ricerca sul tema “Implementazione delle reti neurali per la 

valutazione automatica dell’aorta attraverso l’integrazione di immagini TC e i fattori di rischio cardiovascolari”, 

presso il DISC dell’Università degli Studi di Genova; 

 

- Visto l'art. 5 del bando di concorso, il quale stabilisce che la Commissione Giudicatrice dello stesso, nominata con 

Decreto Rettorale, sarà formata da quattro docenti, di cui uno quale supplente, tra cui il Responsabile Scientifico; 

 

- Visto l’Estratto del Verbale del Consiglio del Dipartimento di Scienze Chirurgiche e Diagnostiche Integrate (DISC) 

del 10/10/2024, con il quale sono stati comunicati i nominativi dei membri della Commissione Giudicatrice; 

 

- Considerato che la copertura economica della borsa di ricerca di cui sopra graverà sulle risorse di cui al Decreto 

Direttoriale n. 1053 del 23 giugno 2022 MUR Direzione Generale della Ricerca - ufficio II, registrato dalla Corte dei 

Conti il 25/07/2022 n. 1970, di concessione del finanziamento relativo a PNRR MUR – M4C2 – Investimento 1.5 

Creazione e rafforzamento di "Ecosistemi dell'innovazione per la sostenibilità", costruzione di "Leader territoriali di 

R&S" - con il quale è ammesso a finanziamento il progetto Ecosistema dell’Innovazione ECS00000035 “RAISE 

(Robotics and AI for Socio-economic Empowerment)" – CUP D33C22000970006  

-  

   

D E C R E T A 

 

 

La Commissione Giudicatrice del concorso per l’assegnazione della borsa di ricerca in parola è così costituita: 

 

 

Prof.re Giovanni Spinella         Membro 

Professore Associato e Responsabile della Ricerca  

      

Prof.ssa Bianca Pane         Membro  

Professore Associato 

 

Prof.re Antonio Salsano       Membro 

Ricercatore 

 

Prof.ssa Valerio Gaetano Vellone       Membro Supplente 

Professore Associato 

 

  

Genova,  

 I L   R E T T O R E 

                (firmato digitalmente) 
 

 
 

Responsabile del procedimento: Paola Pelle 
Area Ricerca, Trasferimento Tecnologico e Terza Missione 

Servizio Ricerca 

Settore Ricerca Nazionale 

 


		2024-11-11T15:49:13+0100
	IT
	FEDERICO DELFINO




